
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Broj: UV-150-02-1- \1A\- t1 /23
Sarajevo, 29 01 " 2023. godine

Na temelju dlanka 17. stavak (3) Zakona ojavnim nabavama (Sluibeni glasnik BiH, 39114 i 59122), elanaka
40. i49. stavak (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-01-l-l l6115 od 28.

prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-ll/21 od 28. travnja 2021. godine; UV-104-01-l-1425-15/21
od 29. lipnja 2021. godine; UV-122-01-l-2029-ll122 od 28. studenog 2022. godine i ilanka 14. stavak (6)
Pravilnika ojavnim nabavama, broj: UV- 122-02-l-829-12/23 od 30. oZujka 2023. godine, Upravno vijece

Centralne banke Bosne i Hercegovine na J sjednici od J,Y srpnja 2023. godine, donosi

POSEBNU ODLUKU
o usvajanju Seste izmjene i dopune

Plana nabave Centralne banke Bosne i Hercegovine za 2023. godinu

e lanak I .

Ovom odlukom se usvaja Sesta izmjena i dopuna Plana nabave Centralne banke Bosne i Hercegovine za

2023. godinu, koja se nalazi u prilogu i dini sastavni dio ove odluke.

e lanak 2.
(l) U Planu nabave Centralne banke Bosne i Hercegovine za 2023. godinu se mijenja sljedeia stavka, sa

podacima navedenima u prilogu ove odluke:
. U Odjeljku robe, stavka pod rednim brojem 49. - nabava robe - rezen'ni dijelovi za trezorske ma5ine

za obradu novtanica.

(2) U Plan nabave Centralne banke Bosne i Hercegovine za 2023. godinu se dodaje sljede6a stavka. sa

podacirna navedenima u prilogu ove odluke:
. U Odjeljku robe, dodaje se stavka pod rednim brojem 123. - nabava robe - nabava terenskih vozila

za podrSku osiguranja wijednosnih po5iljki.

Clanak 3.

Sesta izmjena i dopuna Plana nabave Centralne banke Bosne i Hercegovine za 2023. godinu se objavljuje
na portalu javnih nabava, temeljem odredbi Zakona o jar.nim nabavama.

e lanak 4.

Zaduzuie se Odieljenje zajavne nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine za pradenje

realiz-aci.je ove odluke.

Clanak 5

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja
Predsjedalelj Uprav nog viieia

i Hercegovinene banke Bosne
UVERN ER

S ad Soli
l)r)\h!iti "(

!

tlffiflilil

Centralna banka Bosne I Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
web I www. cbbh. ba

Cuvemeru:

- \ficeguvemcrima;

- lkedu glavnog intemog revizora;
tajniku Upravnog vreca i Uprale;

- (Xjeljenju ?a raaunovodstvo i financuei

- Odjcljenju zajavne nabave;

- svimorgani?acijskimjedinicam&bblicimaCmEalnebanke

Eocsa x XepqeroBnBa
qeHTparrHa 6aHI(a

EocHe ,{ xepqeroBlrEe

f-i..1

\<\\1?j



E

c
e

=

r

3

E

I

!

E

-e3

a

!
3

d

E

E

I

-8

a

e

3

3
8

t
:

8

&

;-

:

8
!
r
I
E

!:

6

I

*

l
t

q6 P

I
8

lt 
"rii::" i *d

iI

it

E;!;
:39E::

Ii!

€

E

i!
!-

!
f,

!
I

s

!

t

! t
t

2
6o
I

5

=

z

2

Fz

2
zI
z
=
o
<z
z.!

F !!
: EI
! ;!.i
i.EIEiF
:g

iEEE i

e

a

E

!

EEEE

"

:

a

?

3j
;!::Pi=
i!4-

I
I

I
t

I

\

/';



117R
Adresa: Mariala Tita gall
Telefon: {033}251-590
Fak: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
web: https://www.ejn.gov.ba N

tzMJENA/DOPUNA PLANA NABAVKT ZA 2023. GODINU

Naziv ugovornog organa: CENTRALNA BANKA BOSNE I HERCEGOVINE
IDB/.llB: 42@69392dt55
Vrsta ugovornog organa: Pravno lice
Djelatnost: Ostalo

lspravljaju se sliredede stavk€:

Dodaju se slljedefe stavke:

R. br Naziv
predmeta
nabavke

Vrsta
postupka

Podiela na
lotove

Predvida se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Proci.ienjena
vrijednost

Okvirni datum
pokretanja
postupka

lzvor
finansiranja

Napomena

Robe

49 Nabavka robe
- Rezervni
dijelovi za
trezorske
maiine za
obradu
novianica

42124700-s
(Dijelovi
maiina ili
motora)

Pregovaraaki
postupak bez
objavljivanja
obavjeiten.ia
o nabavci

Ne Ugovor Jednokratno 60.000,00 6.8.2023. Tekuii prihodi
- Tro5kovi
odriavanja
trezorske
opreme

CPV kod Vrsta
postupka

Pod.iela na
lotove

Predvida se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost

okvirni datum
pokretanja
postupka

lzvor
finansiranja

Napomena

Robe

r/2

CPV kod

R. br Naziv
predmeta
nabavke



1,23 Nabavka robe
-Terenska
vozila za
podrSku
obezbjedenja
vrijednosnih
poiiljki

34LL3200-4
(Terenska
vozila)

Otvoreni
postupak

Ne Ugovor Jednokratno 273.500,00 6.8.2023. Vlastita
srestva -
lnvesticije u
opremu
opiteg tipa

2/2


